
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Torneo OPEN INTEGRALE 1410003A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 20-09-2014 - 28-09-2014

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MASCIA GIOVANNI - SANTINI L.

Partecipanti 41

Sito Internet

Sonis Francesco

1Neri Enzo

2
Sanna Yuri

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Sonis Francesco 7.0 ITA 29.0031.0023.5031.002074 1839 2517 7 7 0 0 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 3 CM Neri Enzo 5.5 ITA 29.0032.0022.0022.252006 1857 2088 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

3 7 1N Sanna Yuri 5.5 ITA 26.0028.5019.0018.751832 1775 2019 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

4 14 1N Giannoni Federico 5.0 ITA 29.5032.5022.5020.501780 1796 1955 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1970

5 5 1N Ruju Nicola 5.0 ITA 26.0029.0020.5018.501948 1769 1928 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

6 2 CM Altea Alessandro 5.0 ITA 21.5022.5016.5015.002063 1673 1832 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

7 4 CM Messina Giuseppe Ottavio4.5 ITA 28.5031.5021.5016.751974 1839 1942 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1971

8 8 1N Serra Emanuele 4.5 ITA 26.0028.5019.0015.251826 1757 1884 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1990

9 28 2N Sonis Luca 4.5 ITA 24.5025.5019.5014.001566 1688 1821 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 2002

10 11 1N Masala Diego 4.0 ITA 25.5026.5020.0011.501802 1734 1799 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1996

11 22 2N Di Pinto Vincenzo 4.0 ITA 24.0026.5019.0013.501616 1716 1791 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

12 16 1N Sollai Matteo 4.0 ITA 22.5022.5017.008.75 1763 1703 1724 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1990

13 9 1N Lobina Paolo 4.0 ITA 22.0025.0017.0013.001824 1637 1701 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1985

14 10 1N Ardu Luigi 4.0 ITA 23.0024.0016.0010.001810 1649 1714 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1984

15 24 2N Carta Francesco 4.0 ITA 19.0020.0014.509.00 1608 1643 1748 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1946

16 40 3N Pannella Maria Cristina4.0 ITA 12.0012.009.00 6.50 1417 1540 1646 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 2003

17 15 1N Putzolu Marcello 3.5 ITA 25.5027.5020.0012.751770 1802 1819 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1961

18 12 1N Pili Erika 3.5 ITA 25.5027.5020.0010.751801 1703 1704 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1986

19 17 2N Giordano Giulia 3.5 ITA 21.0021.0016.009.75 1713 1697 1782 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 2001

20 18 2N Caddeo Narciso 3.5 ITA 21.0022.0016.008.75 1694 1622 1636 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1960

21 26 3N Bonali Leonardo 3.5 ITA 18.0018.0014.5010.001586 1657 1734 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 1 2003

22 13 2N Depau Alessandro 3.0 ITA 23.5026.5018.509.00 1793 1681 1632 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

23 27 3N Agus Lorenzo 3.0 ITA 23.5026.0018.0010.001581 1623 1574 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 2000

24 30 3N Lai Lorenzo 3.0 ITA 23.0025.0017.508.00 1506 1705 1512 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2002

25 29 3N Casti Cristina 3.0 ITA 22.5025.0017.509.50 1552 1774 1724 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1971

26 23 2N Dessy Eugenio 3.0 ITA 22.5023.5017.006.50 1609 1671 1651 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1965

27 34 2N Caredda Giuseppe 3.0 ITA 19.5021.5014.507.00 1483 1614 1582 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

28 39 NC Altea Luca 3.0 ITA 16.0017.0012.005.50 1432 1560 1541 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2002

29 37 NC Lampa Andrea 2.5 ITA 23.0025.5018.507.75 1434 1651 1389 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1972

30 19 2N Loi Francesco 2.5 ITA 21.0022.0016.005.25 1690 1621 1543 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1956

31 25 2N Pannella Antonello 2.0 ITA 10.0010.005.00 5.00 1598 1730 1856 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 4 1965

32 20 2N Neri Luca 2.0 ITA 19.0019.0013.505.00 1687 1521 1425 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1997

33 32 3N Lussu Andrea 2.0 ITA 20.0022.0016.005.50 1495 1636 1509 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1975

34 33 NC Pistis Laura 2.0 ITA 14.0014.0010.003.00 1493 1623 1551 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 2 1999

35 21 2N Caddeo Pierluigi 2.0 ITA 17.0018.0010.002.00 1648 1553 1426 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1952

36 31 3N Devilla Michele 1.5 ITA 22.0022.0017.001.50 1506 1695 1295 6 0 1 5 2 0 0 2 4 0 1 3 1 0 1961

37 35 NC Benvenuti Giulio 1.5 ITA 19.0019.0015.003.75 1482 1600 1300 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 1 1994

38 6 1N Zuccarelli Angelo 1.0 ITA 11.5011.507.50 4.00 1915 1689 1565 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 4 1960

39 41 NC Atzori Filippo 1.0 ITA 16.5016.5012.000.00 1392 1572 838 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 1 2001

40 38 3N Carucci Bruno 1.0 ITA 19.5021.5015.502.00 1433 1660 1351 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 0 0 1949

41 36 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 3N Agus Lorenzo ITA SAR CA 1581 1623 1574 2000 M 2804315 138458

2 CM Altea Alessandro ITA SAR SU 2063 1673 1832 1997 M 867969 122962

39 NC Altea Luca ITA SAR CA 1432 1560 1541 2002 M 899100 141244

10 1N Ardu Luigi ITA SAR CA 1810 1649 1714 1984 M 811904 128192

41 NC Atzori Filippo ITA SAR CA 1392 1572 838 2001 M 150195

35 NC Benvenuti Giulio ITA SAR CA 1482 1600 1300 1994 M 161892

26 3N Bonali Leonardo ITA SAR CA 1586 1657 1734 2003 M 895830 150701

36 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

18 2N Caddeo Narciso ITA SAR CA 1694 1622 1636 1960 M 838683 103111

21 2N Caddeo Pierluigi ITA SAR CI 1648 1553 1426 1952 M 882585 103105

34 2N Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1483 1614 1582 1956 M 834645 103265

24 2N Carta Francesco ITA SAR OR 1608 1643 1748 1946 M 849383 107611

38 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1433 1660 1351 1949 M 806668 121275

29 3N Casti Cristina ITA SAR CA 1552 1774 1724 1971 M 2819045 150995

13 2N Depau Alessandro ITA SAR CA 1793 1681 1632 1991 M 876704 140577

23 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1609 1671 1651 1965 M 835323 122958

31 3N Devilla Michele ITA SAR SS 1506 1695 1295 1961 M 806714 120400

22 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1616 1716 1791 1963 M 843768 120237

14 1N Giannoni Federico ITA FRI PN 1780 1796 1955 1970 M 835846 103106

17 2N Giordano Giulia ITA SAR CA 1713 1697 1782 2001 M 895873 146174

30 3N Lai Lorenzo ITA SAR CA 1506 1705 1512 2002 M 143153

37 NC Lampa Andrea ITA SAR CA 1434 1651 1389 1972 M 159005

9 1N Lobina Paolo ITA SAR CA 1824 1637 1701 1985 M 836141 113587

19 2N Loi Francesco ITA SAR CA 1690 1621 1543 1956 M 811980 103270

32 3N Lussu Andrea ITA SAR CA 1495 1636 1509 1975 M 2801014 153701

11 1N Masala Diego ITA SAR NU 1802 1734 1799 1996 M 863092 137489

4 CM Messina Giuseppe OttavioITA SAR SS 1974 1839 1942 1971 M 816477 109631

3 CM Neri Enzo ITA SAR CA 2006 1857 2088 1962 M 814660 106738

20 2N Neri Luca ITA SAR SS 1687 1521 1425 1997 M 860433 125556

25 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1598 1730 1856 1965 M 876305 143058

40 3N Pannella Maria CristinaITA SAR OR 1417 1540 1646 2003 M 2805281 144926

12 1N Pili Erika ITA SAR OT 1801 1703 1704 1986 M 816841 103114

33 NC Pistis Laura ITA SAR CA 1493 1623 1551 1999 M 2804269 150197

15 1N Putzolu Marcello ITA SAR CA 1770 1802 1819 1961 M 812161 103277

5 1N Ruju Nicola ITA SAR CA 1948 1769 1928 1970 M 852090 122959

7 1N Sanna Yuri ITA SAR SS 1832 1775 2019 1995 M 884693 140824

8 1N Serra Emanuele ITA SAR SS 1826 1757 1884 1990 M 867209 139308

16 1N Sollai Matteo ITA SAR CA 1763 1703 1724 1990 M 865796 139683

1 M Sonis Francesco ITA SAR OR 2074 1839 2517 2002 M 895733 149383

28 2N Sonis Luca ITA SAR OR 1566 1688 1821 2002 M 895741 149384

6 1N Zuccarelli Angelo ITA SAR SS 1915 1689 1565 1960 M 815470 113774
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 M Sonis Francesco 7.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 10 B 1 | 1

6 2 CM Altea Alessandro 5.0 ITA | 22 N 0 | 15 B 0 | 31 B 1 | 19 N 1 | 29 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 1

2 3 CM Neri Enzo 5.5 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 12 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 1

7 4 CM Messina Giuseppe Ottavio4.5 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | -1

5 5 1N Ruju Nicola 5.0 ITA | 25 B 1 | 18 N 1 | 17 B 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 14 N 0 | 11 B 1 | 1

38 6 1N Zuccarelli Angelo 1.0 ITA | 26 N 1 | 17 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 7 1N Sanna Yuri 5.5 ITA | 27 B 1 | 20 N 1 | 30 B 1 | 15 N 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 3 B Â½ | 1

8 8 1N Serra Emanuele 4.5 ITA | 28 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 37 B 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 4 B Â½ | 1

13 9 1N Lobina Paolo 4.0 ITA | 29 B 0 | 33 N 1 | 23 B 1 | 14 N 0 | 30 B 1 | 10 N 0 | 17 B 1 | 1

14 10 1N Ardu Luigi 4.0 ITA | 30 N 0 | 31 N 1 | 25 B 0 | 38 B 1 | 24 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

10 11 1N Masala Diego 4.0 ITA | 31 B 1 | 29 N 1 | 4 B 0 | 30 N 1 | 8 B 1 | 7 N 0 | 5 N 0 | -1

18 12 1N Pili Erika 3.5 ITA | 32 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | 28 B 0 | 34 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | -1

22 13 2N Depau Alessandro 3.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 29 N 1 | 5 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 1

4 14 1N Giannoni Federico 5.0 ITA | 34 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 9 B 1 | 28 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | -1

17 15 1N Putzolu Marcello 3.5 ITA | 35 B Â½ | 2 N 1 | 6 B 1 | 7 B 0 | 16 N Â½ | 4 N 0 | 26 N Â½ | -1

12 16 1N Sollai Matteo 4.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 26 N Â½ | 35 N 1 | 15 B Â½ | 8 N 0 | 29 B 1 | 0

19 17 2N Giordano Giulia 3.5 ITA | 37 B 1 | 6 N 1 | 5 N 0 | 0 0 | 32 B 1 | 28 B Â½ | 9 N 0 | 0

20 18 2N Caddeo Narciso 3.5 ITA | 38 N 1 | 5 B 0 | 28 N 0 | 32 B 0 | 23 B 1 | 30 N 1 | 12 B Â½ | 1

30 19 2N Loi Francesco 2.5 ITA | 39 B 1 | 8 N 0 | 29 B 0 | 2 B 0 | 38 N 1 | 37 N Â½ | 23 B 0 | 1

32 20 2N Neri Luca 2.0 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 37 N 0 | 0 0 | 27 B 0 | 39 N 0 | 38 B 1 | 0

35 21 2N Caddeo Pierluigi 2.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 0 | 38 N 0 | 34 B 0 | 33 N 0 | 31 B 1 | 41 N 1 | -1

11 22 2N Di Pinto Vincenzo 4.0 ITA | 2 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 27 N 1 | 37 B 1 | 13 B 1 | 28 N 0 | 1

26 23 2N Dessy Eugenio 3.0 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 9 N 0 | 24 B 0 | 18 N 0 | 41 B 1 | 19 N 1 | -1

15 24 2N Carta Francesco 4.0 ITA | 4 B 0 | 37 N 0 | 41 B 1 | 23 N 1 | 10 B 0 | 32 N 1 | 13 N 1 | -1

31 25 2N Pannella Antonello 2.0 ITA | 5 N 0 | 38 B 1 | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 26 3N Bonali Leonardo 3.5 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 16 B Â½ | 0 0 | 35 N 1 | 27 N Â½ | 15 B Â½ | 0

23 27 3N Agus Lorenzo 3.0 ITA | 7 N 0 | 40 B 1 | 13 N 0 | 22 B 0 | 20 N 1 | 26 B Â½ | 39 B Â½ | 1

9 28 2N Sonis Luca 4.5 ITA | 8 B 0 | 41 N 1 | 18 B 1 | 12 N 1 | 14 B 0 | 17 N Â½ | 22 B 1 | 1

25 29 3N Casti Cristina 3.0 ITA | 9 N 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 34 B 1 | 16 N 0 | -1

24 30 3N Lai Lorenzo 3.0 ITA | 10 B 1 | 35 N 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 18 B 0 | 32 N 1 | -1

36 31 3N Devilla Michele 1.5 ITA | 11 N 0 | 10 B 0 | 2 N 0 | 39 N Â½ | 40 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | -2

33 32 3N Lussu Andrea 2.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 1 | 35 B 0 | 18 N 1 | 17 N 0 | 24 B 0 | 30 B 0 | 1

34 33 NC Pistis Laura 2.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 40 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 38 B 1 | 0 0 | 1

27 34 2N Caredda Giuseppe 3.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 39 B 1 | 21 N 1 | 12 B 0 | 29 N 0 | 35 B 1 | 1

37 35 NC Benvenuti Giulio 1.5 ITA | 15 N Â½ | 30 B 0 | 32 N 1 | 16 B 0 | 26 B 0 | 0 0 | 34 N 0 | 0

41 36 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 37 NC Lampa Andrea 2.5 ITA | 17 N 0 | 24 B 1 | 20 B 1 | 8 N 0 | 22 N 0 | 19 B Â½ | 40 N 0 | -1

40 38 3N Carucci Bruno 1.0 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 21 B 1 | 10 N 0 | 19 B 0 | 33 N 0 | 20 N 0 | -1

28 39 NC Altea Luca 3.0 ITA | 19 N 0 | 26 B 0 | 34 N 0 | 31 B Â½ | 41 N 1 | 20 B 1 | 27 N Â½ | -1

16 40 3N Pannella Maria Cristina 4.0 ITA | 20 B 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | 0 0 | 31 N 1 | 0 1 | 37 B 1 | 1

39 41 NC Atzori Filippo 1.0 ITA | 0 0 | 28 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 39 B 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 3N Agus Lorenzo ITA 1581 7 3.00 3.14 -0.14 1623.291574 2000 M 2804315 138458

2 CM Altea Alessandro ITA 2063 7 5.00 6.17 -1.17 1673.571832 1997 M 867969 122962

39 NC Altea Luca ITA 1432 6 2.00 1.79 0.21 1560.711541 2002 M 899100 141244

10 1N Ardu Luigi ITA 1810 6 4.00 3.96 0.04 1649.861714 1984 M 811904 128192

26 3N Bonali Leonardo ITA 1586 5 2.50 1.87 0.63 1657.171734 2003 M 895830 150701

18 2N Caddeo Narciso ITA 1694 6 2.50 3.41 -0.91 1622.571636 1960 M 838683 103111

21 2N Caddeo Pierluigi ITA 1648 6 1.00 3.67 -2.67 1553.711426 1952 M 882585 103105

34 2N Caredda Giuseppe ITA 1483 6 2.00 1.86 0.14 1614.861582 1956 M 834645 103265

24 2N Carta Francesco ITA 1608 5 3.00 1.75 1.25 1643.861748 1946 M 849383 107611

38 3N Carucci Bruno ITA 1433 7 1.00 1.57 -0.57 1660.001351 1949 M 806668 121275

29 3N Casti Cristina ITA 1552 7 3.00 1.78 1.22 1774.001724 1971 M 2819045 150995

13 2N Depau Alessandro ITA 1793 7 3.00 4.44 -1.44 1681.711632 1991 M 876704 140577

23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 6 2.00 2.25 -0.25 1671.001651 1965 M 835323 122958

31 3N Devilla Michele ITA 1506 6 0.50 1.90 -1.4 1695.331295 1961 M 806714 120400

22 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1616 6 3.00 2.01 0.99 1716.861791 1963 M 843768 120237

14 1N Giannoni Federico ITA 1780 7 5.00 3.37 1.63 1796.291955 1970 M 835846 103106

17 2N Giordano Giulia ITA 1713 5 2.50 2.28 0.22 1697.001782 2001 M 895873 146174

9 1N Lobina Paolo ITA 1824 6 3.00 4.21 -1.21 1637.571701 1985 M 836141 113587

19 2N Loi Francesco ITA 1690 6 2.00 3.36 -1.36 1621.291543 1956 M 811980 103270

32 3N Lussu Andrea ITA 1495 5 2.00 1.25 0.75 1636.001509 1975 M 2801014 153701

11 1N Masala Diego ITA 1802 6 3.00 3.16 -0.16 1734.861799 1996 M 863092 137489

4 CM Messina Giuseppe OttavioITA 1974 7 4.50 4.65 -0.15 1839.861942 1971 M 816477 109631

3 CM Neri Enzo ITA 2006 7 5.50 4.74 0.76 1857.292088 1962 M 814660 106738

20 2N Neri Luca ITA 1687 5 2.00 3.40 -1.4 1521.501425 1997 M 860433 125556

25 2N Pannella Antonello ITA 1598 3 2.00 1.06 0.94 1730.331856 1965 M 876305 143058

40 3N Pannella Maria CristinaITA 1417 4 2.00 1.23 0.77 1540.201646 2003 M 2805281 144926

12 1N Pili Erika ITA 1801 7 3.50 4.33 -0.83 1703.291704 1986 M 816841 103114

33 NC Pistis Laura ITA 1493 5 2.00 1.74 0.26 1623.001551 1999 M 2804269 150197

15 1N Putzolu Marcello ITA 1770 6 3.00 2.36 0.64 1802.141819 1961 M 812161 103277

5 1N Ruju Nicola ITA 1948 7 5.00 5.04 -0.04 1769.431928 1970 M 852090 122959

7 1N Sanna Yuri ITA 1832 6 4.50 3.10 1.4 1775.142019 1995 M 884693 140824

8 1N Serra Emanuele ITA 1826 6 3.50 3.11 0.39 1757.571884 1990 M 867209 139308

16 1N Sollai Matteo ITA 1763 5 2.00 2.60 -0.6 1703.671724 1990 M 865796 139683

1 M Sonis Francesco ITA 2074 7 7.00 5.43 1.57 1839.432517 2002 M 895733 149383

28 2N Sonis Luca ITA 1566 6 3.50 1.68 1.82 1688.861821 2002 M 895741 149384

6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1915 3 1.00 2.33 -1.33 1689.671565 1960 M 815470 113774
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 NC Atzori Filippo ITA 1392 0 0.00 1.30 -1.3 -39 1572.60838 2001 M 150195

35 NC Benvenuti Giulio ITA 1482 1 0.00 2.10 -0.6 -18 1600.501300 1994 M 161892

36 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

30 3N Lai Lorenzo ITA 1506 1 1.00 1.90 1.1 33 1705.571512 2002 M 143153

37 NC Lampa Andrea ITA 1434 0 0.00 1.70 0.8 24 1651.001389 1972 M 159005

FSI - OPEN INTEGRALE (1410003A) - Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014 - Pag. 6/25



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sonis Francesco ITA 2074   |  21 2N Caddeo Pierluigi ITA 1648 1 - 0

2 22 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1616   |  2 CM Altea Alessandro ITA 2063 1 - 0

3 3 CM Neri Enzo ITA 2006   |  23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 1 - 0

4 24 2N Carta Francesco ITA 1608   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1974 0 - 1

5 5 1N Ruju Nicola ITA 1948   |  25 2N Pannella Antonello ITA 1598 1 - 0

6 26 3N Bonali Leonardo ITA 1586   |  6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1915 0 - 1

7 7 1N Sanna Yuri ITA 1832   |  27 3N Agus Lorenzo ITA 1581 1 - 0

8 28 2N Sonis Luca ITA 1566   |  8 1N Serra Emanuele ITA 1826 0 - 1

9 9 1N Lobina Paolo ITA 1824   |  29 3N Casti Cristina ITA 1552 0 - 1

10 30 3N Lai Lorenzo ITA 1506   |  10 1N Ardu Luigi ITA 1810 1 - 0

11 11 1N Masala Diego ITA 1802   |  31 3N Devilla Michele ITA 1506 1 - 0

12 32 3N Lussu Andrea ITA 1495   |  12 1N Pili Erika ITA 1801 0 - 1

13 13 2N Depau Alessandro ITA 1793   |  33 NC Pistis Laura ITA 1493 1 - 0

14 34 2N Caredda Giuseppe ITA 1483   |  14 1N Giannoni Federico ITA 1780 0 - 1

15 15 1N Putzolu Marcello ITA 1770   |  35 NC Benvenuti Giulio ITA 1482 Â½ - Â½

16 17 2N Giordano Giulia ITA 1713   |  37 NC Lampa Andrea ITA 1434 1 - 0

17 38 3N Carucci Bruno ITA 1433   |  18 2N Caddeo Narciso ITA 1694 0 - 1

18 19 2N Loi Francesco ITA 1690   |  39 NC Altea Luca ITA 1432 1 - 0

19 40 3N Pannella Maria Cristina ITA 1417   |  20 2N Neri Luca ITA 1687 0 - 1

20 16 1N Sollai Matteo ITA 1763   |  1 - F

21 36 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

22 41 NC Atzori Filippo ITA 1392   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Giannoni Federico 1 ITA 1780   |  1 M Sonis Francesco 1 ITA 2074 0 - 1

2 16 1N Sollai Matteo 1 ITA 1763   |  3 CM Neri Enzo 1 ITA 2006 0 - 1

3 4 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 1974   |  13 2N Depau Alessandro 1 ITA 1793 1 - 0

4 18 2N Caddeo Narciso 1 ITA 1694   |  5 1N Ruju Nicola 1 ITA 1948 0 - 1

5 6 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1915   |  17 2N Giordano Giulia 1 ITA 1713 0 - 1

6 20 2N Neri Luca 1 ITA 1687   |  7 1N Sanna Yuri 1 ITA 1832 0 - 1

7 8 1N Serra Emanuele 1 ITA 1826   |  19 2N Loi Francesco 1 ITA 1690 1 - 0

8 29 3N Casti Cristina 1 ITA 1552   |  11 1N Masala Diego 1 ITA 1802 0 - 1

9 12 1N Pili Erika 1 ITA 1801   |  22 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1616 1 - 0

10 35 NC Benvenuti Giulio 0.5 ITA 1482   |  30 3N Lai Lorenzo 1 ITA 1506 0 - 1

11 2 CM Altea Alessandro 0 ITA 2063   |  15 1N Putzolu Marcello 0.5 ITA 1770 0 - 1

12 33 NC Pistis Laura 0 ITA 1493   |  9 1N Lobina Paolo 0 ITA 1824 0 - 1

13 31 3N Devilla Michele 0 ITA 1506   |  10 1N Ardu Luigi 0 ITA 1810 0 - 1

14 21 2N Caddeo Pierluigi 0 ITA 1648   |  32 3N Lussu Andrea 0 ITA 1495 0 - 1

15 23 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1609   |  34 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1483 1 - 0

16 37 NC Lampa Andrea 0 ITA 1434   |  24 2N Carta Francesco 0 ITA 1608 1 - 0

17 25 2N Pannella Antonello 0 ITA 1598   |  38 3N Carucci Bruno 0 ITA 1433 1 - 0

18 39 NC Altea Luca 0 ITA 1432   |  26 3N Bonali Leonardo 0 ITA 1586 0 - 1

19 27 3N Agus Lorenzo 0 ITA 1581   |  40 3N Pannella Maria Cristina0 ITA 1417 1 - 0

20 41 NC Atzori Filippo 0 ITA 1392   |  28 2N Sonis Luca 0 ITA 1566 0 - 1

21 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

FSI - OPEN INTEGRALE (1410003A) - Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014 - Pag. 8/25



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sonis Francesco 2 ITA 2074   |  8 1N Serra Emanuele 2 ITA 1826 1 - 0

2 3 CM Neri Enzo 2 ITA 2006   |  12 1N Pili Erika 2 ITA 1801 1 - 0

3 11 1N Masala Diego 2 ITA 1802   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 1974 0 - 1

4 5 1N Ruju Nicola 2 ITA 1948   |  17 2N Giordano Giulia 2 ITA 1713 1 - 0

5 7 1N Sanna Yuri 2 ITA 1832   |  30 3N Lai Lorenzo 2 ITA 1506 1 - 0

6 15 1N Putzolu Marcello 1.5 ITA 1770   |  6 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1915 1 - 0

7 9 1N Lobina Paolo 1 ITA 1824   |  23 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1609 1 - 0

8 10 1N Ardu Luigi 1 ITA 1810   |  25 2N Pannella Antonello 1 ITA 1598 0 - 1

9 13 2N Depau Alessandro 1 ITA 1793   |  27 3N Agus Lorenzo 1 ITA 1581 1 - 0

10 22 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1616   |  14 1N Giannoni Federico 1 ITA 1780 0 - 1

11 26 3N Bonali Leonardo 1 ITA 1586   |  16 1N Sollai Matteo 1 ITA 1763 Â½ - Â½

12 28 2N Sonis Luca 1 ITA 1566   |  18 2N Caddeo Narciso 1 ITA 1694 1 - 0

13 19 2N Loi Francesco 1 ITA 1690   |  29 3N Casti Cristina 1 ITA 1552 0 - 1

14 37 NC Lampa Andrea 1 ITA 1434   |  20 2N Neri Luca 1 ITA 1687 1 - 0

15 32 3N Lussu Andrea 1 ITA 1495   |  35 NC Benvenuti Giulio 0.5 ITA 1482 0 - 1

16 2 CM Altea Alessandro 0 ITA 2063   |  31 3N Devilla Michele 0 ITA 1506 1 - 0

17 38 3N Carucci Bruno 0 ITA 1433   |  21 2N Caddeo Pierluigi 0 ITA 1648 1 - 0

18 24 2N Carta Francesco 0 ITA 1608   |  41 NC Atzori Filippo 0 ITA 1392 1 - 0

19 40 3N Pannella Maria Cristina0 ITA 1417   |  33 NC Pistis Laura 0 ITA 1493 1 - 0

20 34 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1483   |  39 NC Altea Luca 0 ITA 1432 1 - 0

21 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Messina Giuseppe Ottavio3 ITA 1974   |  1 M Sonis Francesco 3 ITA 2074 0 - 1

2 5 1N Ruju Nicola 3 ITA 1948   |  3 CM Neri Enzo 3 ITA 2006 0 - 1

3 15 1N Putzolu Marcello 2.5 ITA 1770   |  7 1N Sanna Yuri 3 ITA 1832 0 - 1

4 8 1N Serra Emanuele 2 ITA 1826   |  37 NC Lampa Andrea 2 ITA 1434 1 - 0

5 14 1N Giannoni Federico 2 ITA 1780   |  9 1N Lobina Paolo 2 ITA 1824 1 - 0

6 30 3N Lai Lorenzo 2 ITA 1506   |  11 1N Masala Diego 2 ITA 1802 0 - 1

7 12 1N Pili Erika 2 ITA 1801   |  28 2N Sonis Luca 2 ITA 1566 0 - 1

8 29 3N Casti Cristina 2 ITA 1552   |  13 2N Depau Alessandro 2 ITA 1793 0 - 1

9 35 NC Benvenuti Giulio 1.5 ITA 1482   |  16 1N Sollai Matteo 1.5 ITA 1763 0 - 1

10 19 2N Loi Francesco 1 ITA 1690   |  2 CM Altea Alessandro 1 ITA 2063 0 - 1

11 10 1N Ardu Luigi 1 ITA 1810   |  38 3N Carucci Bruno 1 ITA 1433 1 - 0

12 18 2N Caddeo Narciso 1 ITA 1694   |  32 3N Lussu Andrea 1 ITA 1495 0 - 1

13 27 3N Agus Lorenzo 1 ITA 1581   |  22 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1616 0 - 1

14 23 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1609   |  24 2N Carta Francesco 1 ITA 1608 0 - 1

15 21 2N Caddeo Pierluigi 0 ITA 1648   |  34 2N Caredda Giuseppe 1 ITA 1483 0 - 1

16 39 NC Altea Luca 0 ITA 1432   |  31 3N Devilla Michele 0 ITA 1506 Â½ - Â½

17 17 2N Giordano Giulia 2 ITA 1713   |  0 - F

18 25 2N Pannella Antonello 2 ITA 1598   |  0 - F

19 26 3N Bonali Leonardo 1.5 ITA 1586   |  0 - F

20 6 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1915   |  0 - F

21 20 2N Neri Luca 1 ITA 1687   |  0 - F

22 40 3N Pannella Maria Cristina1 ITA 1417   |  0 - F

23 33 NC Pistis Laura 0 ITA 1493   |  0 - F

24 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

25 41 NC Atzori Filippo 0 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sonis Francesco 4 ITA 2074   |  7 1N Sanna Yuri 4 ITA 1832 1 - 0

2 3 CM Neri Enzo 4 ITA 2006   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio3 ITA 1974 1 - 0

3 13 2N Depau Alessandro 3 ITA 1793   |  5 1N Ruju Nicola 3 ITA 1948 0 - 1

4 11 1N Masala Diego 3 ITA 1802   |  8 1N Serra Emanuele 3 ITA 1826 1 - 0

5 28 2N Sonis Luca 3 ITA 1566   |  14 1N Giannoni Federico 3 ITA 1780 0 - 1

6 16 1N Sollai Matteo 2.5 ITA 1763   |  15 1N Putzolu Marcello 2.5 ITA 1770 Â½ - Â½

7 2 CM Altea Alessandro 2 ITA 2063   |  29 3N Casti Cristina 2 ITA 1552 1 - 0

8 9 1N Lobina Paolo 2 ITA 1824   |  30 3N Lai Lorenzo 2 ITA 1506 1 - 0

9 24 2N Carta Francesco 2 ITA 1608   |  10 1N Ardu Luigi 2 ITA 1810 0 - 1

10 34 2N Caredda Giuseppe 2 ITA 1483   |  12 1N Pili Erika 2 ITA 1801 0 - 1

11 17 2N Giordano Giulia 2 ITA 1713   |  32 3N Lussu Andrea 2 ITA 1495 1 - 0

12 22 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1616   |  37 NC Lampa Andrea 2 ITA 1434 1 - 0

13 35 NC Benvenuti Giulio 1.5 ITA 1482   |  26 3N Bonali Leonardo 1.5 ITA 1586 0 - 1

14 18 2N Caddeo Narciso 1 ITA 1694   |  23 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1609 1 - 0

15 38 3N Carucci Bruno 1 ITA 1433   |  19 2N Loi Francesco 1 ITA 1690 0 - 1

16 20 2N Neri Luca 1 ITA 1687   |  27 3N Agus Lorenzo 1 ITA 1581 0 - 1

17 31 3N Devilla Michele 0.5 ITA 1506   |  40 3N Pannella Maria Cristina1 ITA 1417 0 - 1

18 41 NC Atzori Filippo 1 ITA 1392   |  39 NC Altea Luca 0.5 ITA 1432 0 - 1

19 33 NC Pistis Laura 0 ITA 1493   |  21 2N Caddeo Pierluigi 0 ITA 1648 1 - 0

20 25 2N Pannella Antonello 2 ITA 1598   |  0 - F

21 6 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1915   |  0 - F

22 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Neri Enzo 5 ITA 2006   |  1 M Sonis Francesco 5 ITA 2074 0 - 1

2 14 1N Giannoni Federico 4 ITA 1780   |  5 1N Ruju Nicola 4 ITA 1948 1 - 0

3 7 1N Sanna Yuri 4 ITA 1832   |  11 1N Masala Diego 4 ITA 1802 1 - 0

4 12 1N Pili Erika 3 ITA 1801   |  2 CM Altea Alessandro 3 ITA 2063 0 - 1

5 4 CM Messina Giuseppe Ottavio3 ITA 1974   |  15 1N Putzolu Marcello 3 ITA 1770 1 - 0

6 8 1N Serra Emanuele 3 ITA 1826   |  16 1N Sollai Matteo 3 ITA 1763 1 - 0

7 10 1N Ardu Luigi 3 ITA 1810   |  9 1N Lobina Paolo 3 ITA 1824 1 - 0

8 22 2N Di Pinto Vincenzo 3 ITA 1616   |  13 2N Depau Alessandro 3 ITA 1793 1 - 0

9 17 2N Giordano Giulia 3 ITA 1713   |  28 2N Sonis Luca 3 ITA 1566 Â½ - Â½

10 27 3N Agus Lorenzo 2 ITA 1581   |  26 3N Bonali Leonardo 2.5 ITA 1586 Â½ - Â½

11 30 3N Lai Lorenzo 2 ITA 1506   |  18 2N Caddeo Narciso 2 ITA 1694 0 - 1

12 37 NC Lampa Andrea 2 ITA 1434   |  19 2N Loi Francesco 2 ITA 1690 Â½ - Â½

13 32 3N Lussu Andrea 2 ITA 1495   |  24 2N Carta Francesco 2 ITA 1608 0 - 1

14 29 3N Casti Cristina 2 ITA 1552   |  34 2N Caredda Giuseppe 2 ITA 1483 1 - 0

15 39 NC Altea Luca 1.5 ITA 1432   |  20 2N Neri Luca 1 ITA 1687 1 - 0

16 23 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1609   |  41 NC Atzori Filippo 1 ITA 1392 1 - 0

17 33 NC Pistis Laura 1 ITA 1493   |  38 3N Carucci Bruno 1 ITA 1433 1 - 0

18 21 2N Caddeo Pierluigi 0 ITA 1648   |  31 3N Devilla Michele 0.5 ITA 1506 1 - 0

19 25 2N Pannella Antonello 2 ITA 1598   |  0 - F

20 40 3N Pannella Maria Cristina2 ITA 1417   |  1 - F

21 35 NC Benvenuti Giulio 1.5 ITA 1482   |  0 - F

22 6 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1915   |  0 - F

23 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sonis Francesco 6 ITA 2074   |  10 1N Ardu Luigi 4 ITA 1810 1 - 0

2 7 1N Sanna Yuri 5 ITA 1832   |  3 CM Neri Enzo 5 ITA 2006 Â½ - Â½

3 2 CM Altea Alessandro 4 ITA 2063   |  14 1N Giannoni Federico 5 ITA 1780 1 - 0

4 8 1N Serra Emanuele 4 ITA 1826   |  4 CM Messina Giuseppe Ottavio4 ITA 1974 Â½ - Â½

5 5 1N Ruju Nicola 4 ITA 1948   |  11 1N Masala Diego 4 ITA 1802 1 - 0

6 28 2N Sonis Luca 3.5 ITA 1566   |  22 2N Di Pinto Vincenzo 4 ITA 1616 1 - 0

7 9 1N Lobina Paolo 3 ITA 1824   |  17 2N Giordano Giulia 3.5 ITA 1713 1 - 0

8 18 2N Caddeo Narciso 3 ITA 1694   |  12 1N Pili Erika 3 ITA 1801 Â½ - Â½

9 13 2N Depau Alessandro 3 ITA 1793   |  24 2N Carta Francesco 3 ITA 1608 0 - 1

10 26 3N Bonali Leonardo 3 ITA 1586   |  15 1N Putzolu Marcello 3 ITA 1770 Â½ - Â½

11 16 1N Sollai Matteo 3 ITA 1763   |  29 3N Casti Cristina 3 ITA 1552 1 - 0

12 40 3N Pannella Maria Cristina3 ITA 1417   |  37 NC Lampa Andrea 2.5 ITA 1434 1 - 0

13 27 3N Agus Lorenzo 2.5 ITA 1581   |  39 NC Altea Luca 2.5 ITA 1432 Â½ - Â½

14 19 2N Loi Francesco 2.5 ITA 1690   |  23 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1609 0 - 1

15 32 3N Lussu Andrea 2 ITA 1495   |  30 3N Lai Lorenzo 2 ITA 1506 0 - 1

16 34 2N Caredda Giuseppe 2 ITA 1483   |  35 NC Benvenuti Giulio 1.5 ITA 1482 1 - 0

17 20 2N Neri Luca 1 ITA 1687   |  38 3N Carucci Bruno 1 ITA 1433 1 - 0

18 41 NC Atzori Filippo 1 ITA 1392   |  21 2N Caddeo Pierluigi 1 ITA 1648 0 - 1

19 25 2N Pannella Antonello 2 ITA 1598   |  0 - F

20 33 NC Pistis Laura 2 ITA 1493   |  0 - F

21 6 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1915   |  0 - F

22 31 3N Devilla Michele 0.5 ITA 1506   |  1 - F

23 36 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

1 Sonis Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2517 Media: 1839.43 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Caddeo Pierluigi ITA 1648 426 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Giannoni Federico ITA 1780 294 0.85 1 2 2

3 B 8 1N Serra Emanuele ITA 1826 248 0.81 1 3 3

4 N 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1974 100 0.64 1 4 4

5 B 7 1N Sanna Yuri ITA 1832 242 0.8 1 5 5

6 N 3 CM Neri Enzo ITA 2006 68 0.59 1 6 6

7 B 10 1N Ardu Luigi ITA 1810 264 0.82 1 7 7

5.43 7 7

2 Altea Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1832 Media: 1673.57 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1616 447 0.92 0 0 0

2 B 15 1N Putzolu Marcello ITA 1770 293 0.85 0 0 0

3 B 31 3N Devilla Michele ITA 1506 557 0.92 1 1 1

4 N 19 2N Loi Francesco ITA 1690 373 0.9 1 2 2

5 B 29 3N Casti Cristina ITA 1552 511 0.92 1 3 3

6 N 12 1N Pili Erika ITA 1801 262 0.82 1 4 4

7 B 14 1N Giannoni Federico ITA 1780 283 0.84 1 5 5

6.17 5 5

3 Neri Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2088 Media: 1857.29 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 397 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Sollai Matteo ITA 1763 243 0.8 1 2 2

3 B 12 1N Pili Erika ITA 1801 205 0.76 1 3 3

4 N 5 1N Ruju Nicola ITA 1948 58 0.58 1 4 4

5 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1974 32 0.54 1 5 5

6 B 1 M Sonis Francesco ITA 2074 -68 0.41 0 5 5

7 N 7 1N Sanna Yuri ITA 1832 174 0.73 Â½ 5 5

4.74 5 5

4 Messina Giuseppe Ottavio
CM ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1942 Media: 1839.86 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Carta Francesco ITA 1608 366 0.9 1 1 1

2 B 13 2N Depau Alessandro ITA 1793 181 0.74 1 2 2

3 N 11 1N Masala Diego ITA 1802 172 0.73 1 3 3

4 B 1 M Sonis Francesco ITA 2074 -100 0.36 0 3 3

5 N 3 CM Neri Enzo ITA 2006 -32 0.46 0 3 3

6 B 15 1N Putzolu Marcello ITA 1770 204 0.76 1 4 4

7 N 8 1N Serra Emanuele ITA 1826 148 0.7 Â½ 4 4

4.65 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

5 Ruju Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1928 Media: 1769.43 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Pannella Antonello ITA 1598 350 0.89 1 1 1

2 N 18 2N Caddeo Narciso ITA 1694 254 0.81 1 2 2

3 B 17 2N Giordano Giulia ITA 1713 235 0.79 1 3 3

4 B 3 CM Neri Enzo ITA 2006 -58 0.42 0 3 3

5 N 13 2N Depau Alessandro ITA 1793 155 0.71 1 4 4

6 N 14 1N Giannoni Federico ITA 1780 168 0.72 0 4 4

7 B 11 1N Masala Diego ITA 1802 146 0.7 1 5 5

5.04 5 5

6 Zuccarelli Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1565 Media: 1689.67 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Bonali Leonardo ITA 1586 329 0.88 1 1 1

2 B 17 2N Giordano Giulia ITA 1713 202 0.76 0 1 1

3 N 15 1N Putzolu Marcello ITA 1770 145 0.69 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.33 1 1

7 Sanna Yuri
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 2019 Media: 1775.14 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Agus Lorenzo ITA 1581 251 0.81 1 1 1

2 N 20 2N Neri Luca ITA 1687 145 0.69 1 2 2

3 B 30 3N Lai Lorenzo ITA 1506 1 2 3

4 N 15 1N Putzolu Marcello ITA 1770 62 0.59 1 3 4

5 N 1 M Sonis Francesco ITA 2074 -242 0.2 0 3 4

6 B 11 1N Masala Diego ITA 1802 30 0.54 1 4 5

7 B 3 CM Neri Enzo ITA 2006 -174 0.27 Â½ 4 5

3.1 4 5

8 Serra Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1884 Media: 1757.57 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Sonis Luca ITA 1566 260 0.82 1 1 1

2 B 19 2N Loi Francesco ITA 1690 136 0.68 1 2 2

3 N 1 M Sonis Francesco ITA 2074 -248 0.19 0 2 2

4 B 37 NC Lampa Andrea ITA 1434 1 2 3

5 N 11 1N Masala Diego ITA 1802 24 0.53 0 2 3

6 B 16 1N Sollai Matteo ITA 1763 63 0.59 1 3 4

7 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1974 -148 0.3 Â½ 3 4

3.11 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

9 Lobina Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1701 Media: 1637.57 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Casti Cristina ITA 1552 272 0.83 0 0 0

2 N 33 NC Pistis Laura ITA 1493 331 0.88 1 1 1

3 B 23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 215 0.77 1 2 2

4 N 14 1N Giannoni Federico ITA 1780 44 0.56 0 2 2

5 B 30 3N Lai Lorenzo ITA 1506 1 2 3

6 N 10 1N Ardu Luigi ITA 1810 14 0.52 0 2 3

7 B 17 2N Giordano Giulia ITA 1713 111 0.65 1 3 4

4.21 3 4

10 Ardu Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1714 Media: 1649.86 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Lai Lorenzo ITA 1506 0 0 0

2 N 31 3N Devilla Michele ITA 1506 304 0.86 1 1 1

3 B 25 2N Pannella Antonello ITA 1598 212 0.77 0 1 1

4 B 38 3N Carucci Bruno ITA 1433 377 0.91 1 2 2

5 N 24 2N Carta Francesco ITA 1608 202 0.76 1 3 3

6 B 9 1N Lobina Paolo ITA 1824 -14 0.48 1 4 4

7 N 1 M Sonis Francesco ITA 2074 -264 0.18 0 4 4

3.96 4 4

11 Masala Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1799 Media: 1734.86 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Devilla Michele ITA 1506 296 0.85 1 1 1

2 N 29 3N Casti Cristina ITA 1552 250 0.81 1 2 2

3 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1974 -172 0.27 0 2 2

4 N 30 3N Lai Lorenzo ITA 1506 1 2 3

5 B 8 1N Serra Emanuele ITA 1826 -24 0.47 1 3 4

6 N 7 1N Sanna Yuri ITA 1832 -30 0.46 0 3 4

7 N 5 1N Ruju Nicola ITA 1948 -146 0.3 0 3 4

3.16 3 4

12 Pili Erika
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1704 Media: 1703.29 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Lussu Andrea ITA 1495 306 0.86 1 1 1

2 B 22 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1616 185 0.74 1 2 2

3 N 3 CM Neri Enzo ITA 2006 -205 0.24 0 2 2

4 B 28 2N Sonis Luca ITA 1566 235 0.79 0 2 2

5 N 34 2N Caredda Giuseppe ITA 1483 318 0.87 1 3 3

6 B 2 CM Altea Alessandro ITA 2063 -262 0.18 0 3 3

7 N 18 2N Caddeo Narciso ITA 1694 107 0.65 Â½ 3 3

4.33 3 3
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Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

13 Depau Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1632 Media: 1681.71 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Pistis Laura ITA 1493 300 0.85 1 1 1

2 N 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1974 -181 0.26 0 1 1

3 B 27 3N Agus Lorenzo ITA 1581 212 0.77 1 2 2

4 N 29 3N Casti Cristina ITA 1552 241 0.8 1 3 3

5 B 5 1N Ruju Nicola ITA 1948 -155 0.29 0 3 3

6 N 22 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1616 177 0.73 0 3 3

7 B 24 2N Carta Francesco ITA 1608 185 0.74 0 3 3

4.44 3 3

14 Giannoni Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1955 Media: 1796.29 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Caredda Giuseppe ITA 1483 297 0.85 1 1 1

2 B 1 M Sonis Francesco ITA 2074 -294 0.15 0 1 1

3 N 22 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1616 164 0.72 1 2 2

4 B 9 1N Lobina Paolo ITA 1824 -44 0.44 1 3 3

5 N 28 2N Sonis Luca ITA 1566 214 0.77 1 4 4

6 B 5 1N Ruju Nicola ITA 1948 -168 0.28 1 5 5

7 N 2 CM Altea Alessandro ITA 2063 -283 0.16 0 5 5

3.37 5 5

15 Putzolu Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1819 Media: 1802.14 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Benvenuti Giulio ITA 1482 Â½ 0 0

2 N 2 CM Altea Alessandro ITA 2063 -293 0.15 1 1 1

3 B 6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1915 -145 0.31 1 2 2

4 B 7 1N Sanna Yuri ITA 1832 -62 0.41 0 2 2

5 N 16 1N Sollai Matteo ITA 1763 7 0.51 Â½ 2 2

6 N 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1974 -204 0.24 0 2 2

7 N 26 3N Bonali Leonardo ITA 1586 184 0.74 Â½ 2 2

2.36 2 2

16 Sollai Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1724 Media: 1703.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 CM Neri Enzo ITA 2006 -243 0.2 0 0 1

3 N 26 3N Bonali Leonardo ITA 1586 177 0.73 Â½ 0 1

4 N 35 NC Benvenuti Giulio ITA 1482 1 0 2

5 B 15 1N Putzolu Marcello ITA 1770 -7 0.49 Â½ 0 2

6 N 8 1N Serra Emanuele ITA 1826 -63 0.41 0 0 2

7 B 29 3N Casti Cristina ITA 1552 211 0.77 1 1 3

2.6 1 3
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OPEN INTEGRALE (1410003A)
Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014

17 Giordano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1782 Media: 1697.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Lampa Andrea ITA 1434 1 0 1

2 N 6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1915 -202 0.24 1 1 2

3 N 5 1N Ruju Nicola ITA 1948 -235 0.21 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 32 3N Lussu Andrea ITA 1495 218 0.78 1 2 3

6 B 28 2N Sonis Luca ITA 1566 147 0.7 Â½ 2 3

7 N 9 1N Lobina Paolo ITA 1824 -111 0.35 0 2 3

2.28 2 3

18 Caddeo Narciso
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1636 Media: 1622.57 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Carucci Bruno ITA 1433 261 0.82 1 1 1

2 B 5 1N Ruju Nicola ITA 1948 -254 0.19 0 1 1

3 N 28 2N Sonis Luca ITA 1566 128 0.67 0 1 1

4 B 32 3N Lussu Andrea ITA 1495 199 0.76 0 1 1

5 B 23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 85 0.62 1 2 2

6 N 30 3N Lai Lorenzo ITA 1506 1 2 3

7 B 12 1N Pili Erika ITA 1801 -107 0.35 Â½ 2 3

3.41 2 3

19 Loi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1543 Media: 1621.29 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Altea Luca ITA 1432 258 0.82 1 1 1

2 N 8 1N Serra Emanuele ITA 1826 -136 0.32 0 1 1

3 B 29 3N Casti Cristina ITA 1552 138 0.69 0 1 1

4 B 2 CM Altea Alessandro ITA 2063 -373 0.1 0 1 1

5 N 38 3N Carucci Bruno ITA 1433 257 0.82 1 2 2

6 N 37 NC Lampa Andrea ITA 1434 Â½ 2 2

7 B 23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 81 0.61 0 2 2

3.36 2 2

20 Neri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1425 Media: 1521.50 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 3N Pannella Maria Cristina ITA 1417 270 0.83 1 1 1

2 B 7 1N Sanna Yuri ITA 1832 -145 0.31 0 1 1

3 N 37 NC Lampa Andrea ITA 1434 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 27 3N Agus Lorenzo ITA 1581 106 0.64 0 1 1

6 N 39 NC Altea Luca ITA 1432 255 0.81 0 1 1

7 B 38 3N Carucci Bruno ITA 1433 254 0.81 1 2 2

3.4 2 2
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21 Caddeo Pierluigi
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1426 Media: 1553.71 W-We: -2.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Sonis Francesco ITA 2074 -426 0.08 0 0 0

2 B 32 3N Lussu Andrea ITA 1495 153 0.7 0 0 0

3 N 38 3N Carucci Bruno ITA 1433 215 0.77 0 0 0

4 B 34 2N Caredda Giuseppe ITA 1483 165 0.72 0 0 0

5 N 33 NC Pistis Laura ITA 1493 155 0.71 0 0 0

6 B 31 3N Devilla Michele ITA 1506 142 0.69 1 1 1

7 N 41 NC Atzori Filippo ITA 1392 1 1 2

3.67 1 2

22 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1791 Media: 1716.86 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Altea Alessandro ITA 2063 -447 0.08 1 1 1

2 N 12 1N Pili Erika ITA 1801 -185 0.26 0 1 1

3 B 14 1N Giannoni Federico ITA 1780 -164 0.28 0 1 1

4 N 27 3N Agus Lorenzo ITA 1581 35 0.55 1 2 2

5 B 37 NC Lampa Andrea ITA 1434 1 2 3

6 B 13 2N Depau Alessandro ITA 1793 -177 0.27 1 3 4

7 N 28 2N Sonis Luca ITA 1566 50 0.57 0 3 4

2.01 3 4

23 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1651 Media: 1671.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Neri Enzo ITA 2006 -397 0.08 0 0 0

2 B 34 2N Caredda Giuseppe ITA 1483 126 0.67 1 1 1

3 N 9 1N Lobina Paolo ITA 1824 -215 0.23 0 1 1

4 B 24 2N Carta Francesco ITA 1608 1 0.5 0 1 1

5 N 18 2N Caddeo Narciso ITA 1694 -85 0.38 0 1 1

6 B 41 NC Atzori Filippo ITA 1392 1 1 2

7 N 19 2N Loi Francesco ITA 1690 -81 0.39 1 2 3

2.25 2 3

24 Carta Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1748 Media: 1643.86 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 1974 -366 0.1 0 0 0

2 N 37 NC Lampa Andrea ITA 1434 0 0 0

3 B 41 NC Atzori Filippo ITA 1392 1 0 1

4 N 23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 -1 0.5 1 1 2

5 B 10 1N Ardu Luigi ITA 1810 -202 0.24 0 1 2

6 N 32 3N Lussu Andrea ITA 1495 113 0.65 1 2 3

7 N 13 2N Depau Alessandro ITA 1793 -185 0.26 1 3 4

1.75 3 4
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25 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1856 Media: 1730.33 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ruju Nicola ITA 1948 -350 0.11 0 0 0

2 B 38 3N Carucci Bruno ITA 1433 165 0.72 1 1 1

3 N 10 1N Ardu Luigi ITA 1810 -212 0.23 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.06 2 2

26 Bonali Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1734 Media: 1657.17 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zuccarelli Angelo ITA 1915 -329 0.12 0 0 0

2 N 39 NC Altea Luca ITA 1432 154 0.71 1 1 1

3 B 16 1N Sollai Matteo ITA 1763 -177 0.27 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 35 NC Benvenuti Giulio ITA 1482 1 1 2

6 N 27 3N Agus Lorenzo ITA 1581 5 0.51 Â½ 1 2

7 B 15 1N Putzolu Marcello ITA 1770 -184 0.26 Â½ 1 2

1.87 1 2

27 Agus Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1574 Media: 1623.29 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Sanna Yuri ITA 1832 -251 0.19 0 0 0

2 B 40 3N Pannella Maria Cristina ITA 1417 164 0.72 1 1 1

3 N 13 2N Depau Alessandro ITA 1793 -212 0.23 0 1 1

4 B 22 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1616 -35 0.45 0 1 1

5 N 20 2N Neri Luca ITA 1687 -106 0.36 1 2 2

6 B 26 3N Bonali Leonardo ITA 1586 -5 0.49 Â½ 2 2

7 B 39 NC Altea Luca ITA 1432 149 0.7 Â½ 2 2

3.14 2 2

28 Sonis Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1821 Media: 1688.86 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Serra Emanuele ITA 1826 -260 0.18 0 0 0

2 N 41 NC Atzori Filippo ITA 1392 1 0 1

3 B 18 2N Caddeo Narciso ITA 1694 -128 0.33 1 1 2

4 N 12 1N Pili Erika ITA 1801 -235 0.21 1 2 3

5 B 14 1N Giannoni Federico ITA 1780 -214 0.23 0 2 3

6 N 17 2N Giordano Giulia ITA 1713 -147 0.3 Â½ 2 3

7 B 22 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1616 -50 0.43 1 3 4

1.68 3 4
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29 Casti Cristina
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1724 Media: 1774.00 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Lobina Paolo ITA 1824 -272 0.17 1 1 1

2 B 11 1N Masala Diego ITA 1802 -250 0.19 0 1 1

3 N 19 2N Loi Francesco ITA 1690 -138 0.31 1 2 2

4 B 13 2N Depau Alessandro ITA 1793 -241 0.2 0 2 2

5 N 2 CM Altea Alessandro ITA 2063 -511 0.08 0 2 2

6 B 34 2N Caredda Giuseppe ITA 1483 69 0.6 1 3 3

7 N 16 1N Sollai Matteo ITA 1763 -211 0.23 0 3 3

1.78 3 3

30 Lai Lorenzo
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 33 Perf: 1512 Media: 1705.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ardu Luigi ITA 1810 -304 0.14 1 1 1

2 N 35 NC Benvenuti Giulio ITA 1482 24 0.53 1 2 2

3 N 7 1N Sanna Yuri ITA 1832 -326 0.13 0 2 2

4 B 11 1N Masala Diego ITA 1802 -296 0.15 0 2 2

5 N 9 1N Lobina Paolo ITA 1824 -318 0.13 0 2 2

6 B 18 2N Caddeo Narciso ITA 1694 -188 0.26 0 2 2

7 N 32 3N Lussu Andrea ITA 1495 11 0.52 1 3 3

1.86 3 3

31 Devilla Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1295 Media: 1695.33 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Masala Diego ITA 1802 -296 0.15 0 0 0

2 B 10 1N Ardu Luigi ITA 1810 -304 0.14 0 0 0

3 N 2 CM Altea Alessandro ITA 2063 -557 0.08 0 0 0

4 N 39 NC Altea Luca ITA 1432 74 0.6 Â½ 0 0

5 B 40 3N Pannella Maria Cristina ITA 1417 89 0.62 0 0 0

6 N 21 2N Caddeo Pierluigi ITA 1648 -142 0.31 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.9 0 1

32 Lussu Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1509 Media: 1636.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Pili Erika ITA 1801 -306 0.14 0 0 0

2 N 21 2N Caddeo Pierluigi ITA 1648 -153 0.3 1 1 1

3 B 35 NC Benvenuti Giulio ITA 1482 0 1 1

4 N 18 2N Caddeo Narciso ITA 1694 -199 0.24 1 2 2

5 N 17 2N Giordano Giulia ITA 1713 -218 0.22 0 2 2

6 B 24 2N Carta Francesco ITA 1608 -113 0.35 0 2 2

7 B 30 3N Lai Lorenzo ITA 1506 0 2 2

1.25 2 2
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33 Pistis Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1551 Media: 1623.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Depau Alessandro ITA 1793 -300 0.15 0 0 0

2 B 9 1N Lobina Paolo ITA 1824 -331 0.12 0 0 0

3 N 40 3N Pannella Maria Cristina ITA 1417 76 0.6 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 21 2N Caddeo Pierluigi ITA 1648 -155 0.29 1 1 1

6 B 38 3N Carucci Bruno ITA 1433 60 0.58 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.74 2 2

34 Caredda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1582 Media: 1614.86 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Giannoni Federico ITA 1780 -297 0.15 0 0 0

2 N 23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 -126 0.33 0 0 0

3 B 39 NC Altea Luca ITA 1432 51 0.57 1 1 1

4 N 21 2N Caddeo Pierluigi ITA 1648 -165 0.28 1 2 2

5 B 12 1N Pili Erika ITA 1801 -318 0.13 0 2 2

6 N 29 3N Casti Cristina ITA 1552 -69 0.4 0 2 2

7 B 35 NC Benvenuti Giulio ITA 1482 1 2 3

1.86 2 3

35 Benvenuti Giulio
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -18 Perf: 1300 Media: 1600.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Putzolu Marcello ITA 1770 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 30 3N Lai Lorenzo ITA 1506 -24 0.47 0 0 0

3 N 32 3N Lussu Andrea ITA 1495 -13 0.48 1 1 1

4 B 16 1N Sollai Matteo ITA 1763 -281 0.16 0 1 1

5 B 26 3N Bonali Leonardo ITA 1586 -104 0.36 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 34 2N Caredda Giuseppe ITA 1483 -1 0.5 0 1 1

2.13 1 1

36 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Lampa Andrea
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 24 Perf: 1389 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Giordano Giulia ITA 1713 -279 0.16 0 0 0

2 B 24 2N Carta Francesco ITA 1608 -174 0.27 1 1 1

3 B 20 2N Neri Luca ITA 1687 -253 0.19 1 2 2

4 N 8 1N Serra Emanuele ITA 1826 -392 0.08 0 2 2

5 N 22 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1616 -182 0.26 0 2 2

6 B 19 2N Loi Francesco ITA 1690 -256 0.19 Â½ 2 2

7 N 40 3N Pannella Maria Cristina ITA 1417 17 0.52 0 2 2

1.67 2 2

38 Carucci Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1351 Media: 1660.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Caddeo Narciso ITA 1694 -261 0.18 0 0 0

2 N 25 2N Pannella Antonello ITA 1598 -165 0.28 0 0 0

3 B 21 2N Caddeo Pierluigi ITA 1648 -215 0.23 1 1 1

4 N 10 1N Ardu Luigi ITA 1810 -377 0.09 0 1 1

5 B 19 2N Loi Francesco ITA 1690 -257 0.18 0 1 1

6 N 33 NC Pistis Laura ITA 1493 -60 0.42 0 1 1

7 N 20 2N Neri Luca ITA 1687 -254 0.19 0 1 1

1.57 1 1

39 Altea Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1541 Media: 1560.71 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Loi Francesco ITA 1690 -258 0.18 0 0 0

2 B 26 3N Bonali Leonardo ITA 1586 -154 0.29 0 0 0

3 N 34 2N Caredda Giuseppe ITA 1483 -51 0.43 0 0 0

4 B 31 3N Devilla Michele ITA 1506 -74 0.4 Â½ 0 0

5 N 41 NC Atzori Filippo ITA 1392 1 0 1

6 B 20 2N Neri Luca ITA 1687 -255 0.19 1 1 2

7 N 27 3N Agus Lorenzo ITA 1581 -149 0.3 Â½ 1 2

1.79 1 2

40 Pannella Maria Cristina
3N ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1646 Media: 1540.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Neri Luca ITA 1687 -270 0.17 0 0 0

2 N 27 3N Agus Lorenzo ITA 1581 -164 0.28 0 0 0

3 B 33 NC Pistis Laura ITA 1493 -76 0.4 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 31 3N Devilla Michele ITA 1506 -89 0.38 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 37 NC Lampa Andrea ITA 1434 1 2 4

1.23 2 4
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41 Atzori Filippo
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -39 Perf: 838 Media: 1572.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 2N Sonis Luca ITA 1566 -174 0.27 0 0 0

3 N 24 2N Carta Francesco ITA 1608 -216 0.22 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 39 NC Altea Luca ITA 1432 -40 0.44 0 0 1

6 N 23 2N Dessy Eugenio ITA 1609 -217 0.22 0 0 1

7 B 21 2N Caddeo Pierluigi ITA 1648 -256 0.19 0 0 1

1.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 3N Lai Lorenzo ITA 6 2.0 1742 1617 1506 2002 M 143153

35 NC Benvenuti Giulio ITA 5 1.5 1619 1470 1482 1994 M 161892

37 NC Lampa Andrea ITA 7 2.5 1651 1549 1434 1972 M 159005

41 NC Atzori Filippo ITA 5 0.0 1572 772 1392 2001 M 150195

FSI - OPEN INTEGRALE (1410003A) - Cagliari - 20-09-2014 - 28-09-2014 - Pag. 25/25


